様式第１１号（第１８条関係）

	一般廃棄物処理業務報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

碧南市長　小池 友妃子　殿

報告者　住　　　所

　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　ごみの処理について、次のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月分

	作業日報
	日
	実人員

	延人員

	作業件数
	実件数
	件
	延件数
	件

	処理場搬入回数
	可燃物
	回
	処理場所

	不燃物
	回

	廃棄物の種類
	収　　集

運搬量
	処　　　理　　　量

	衣浦衛生組合
	自己施設

	焼却
	破砕
	埋立
	焼却
	破砕
	埋立

	可燃物
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ
	ﾄﾝ

	不燃物

	合計

	特定家庭用機器
	テレビ
	台
	搬入先（複数可）

	冷蔵庫

	洗濯機

	エアコン

注　小数点第２位まで記入すること